
 

 

2005 Lucente 
Ursprung: IGT Toscana, Toscana i Italien 

Druvor: cirka 50% Merlot , 40% Brunello (Sangiovese) och 
10% Cabernet Sauvignon 

Vinifiering: Druvorna skördas i september och oktober i 
firmans vingårdar i Montalcino. Musten jäses under 2 veckor 
med totalt 3 veckors skalkontakt och efter malolaktisk jäsning 
mognar vinet under 12 månader i delvis nya fat av fransk ek.  

Alkoholhalt: 13% 

Karaktär:  Ung, mycket tät och mörkt röd färg. Doften är stor, 
aningen yppig och generöst fruktig i modern stil med en fin 
kombination av söta mörka bär (mest körsbär, men också lite 
björnbär) och kryddiga ekfat. Smaken är fyllig, ren och modern 
i en generöst bärfruktig stil som drar åt det söta hållet till, men 
också med en god syra och tydliga, men i den rika fruktigheten 
väl integrerade tanniner. Eftersmaken är lång och fruktig och 
bjuder på en lätt nötig fatnyans i slutet.   

Servering:  Ett vin som kräver mat till för att balanseras kraft 
och tanniner. Lämpligt till fågel- och kötträtter, helst smaksatta 
med något salt och syrligt för att runda av strävheten (undvik 
rätter med söta smaker eftersom sötma har motsatt effekt), eller 
med tillbehör av krämig konsistens som bäddar in densamma. 
Hit räknas många typer av pastarätter, risottos och tillbehör 
som gratänger, såser och stuvningar. Passar också bra många 
ostar. Serveras lämpligen vid 18-20 grader i glas med medelstor 
kupa. Vinner på att luftas i karaff en liten stund innan servering.  

Lagring: Kan drickas redan nu, men vinner komplexitet på att 
mogna under ett par år till. Kan lagras fram till år 2011.  

Artikelnummer Restaurang:  85363 

Pris: 164 kr ex moms.  

Luce della Vite 
Luce della Vite är samarbetet mellan två av vinvärldens mest berömda familjer; Frescobaldi från 
Toscana och Mondavi från Napa Valley. Efter att Robert Mondavi hade bjudits in att besöka 
Vittorio Frescobaldi på Castelgiocondo i Montalcino i Toscana, föddes tanken på att göra vin 
tillsammans. Därför bildade man år 1995 ett joint venture och producerade samma år det första 
vinet, Luce, av lika delar Sangiovese och Merlot. Till en början gjordes bara vin från vingårdarna 
på egendomen Castelgiocondo – man har idag 36 hektar knutna till Luce della Vite – men 
numera gör man också viner av druvor från andra regioner under etiketten Danzante. Totalt 
produceras ungefär 125 000 lådor vin om året. I och med försäljningen av Mondavi hösten 2004, 
är nu det internationella företaget Constellation Brands hälftenägare i Luce della Vite.   
 
 
 
 

 


